
TT T

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 20 juni2023

Nummer: 2023-RAAD-00039

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25-04-2023, nummer 2023-RAAD-00039;

besluit:

1. Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2024 enhierop geen zienswijze in te dienen;
2. Kennis te nemen van de ontwerpbegrotingswijziging2023 en hierop geen zienswijze in te

dienen;
3. Kennis te nemen van de voorlopige jaarrekening 2022 van de OD;
4. Kennis te nemen van de bestemming van het rekeningresultaat2022 van de Omgevingsdienst

en hierop geen zienswijze in te dienen.
5. De hogere structurele bijdrage van € 86.892 aan de OD vanaf het jaar 2024 te verwerken in

de gemeentelijke begroting 2024 - 2027 .

6. De hogere bijdrage van € 42.580 aan de OD over het jaar 2023 te verwerken in de

gemeentelijke begroting 2023 -2026.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 juni2023,

De raad voornoemd,

A Bats

1






